关于2009年省选调生拟录用人选名单的公示

	作者：网站管理员　来源：省委组织部　　时间：2009-6-2 11:56:14

按照《关于2009年选调优秀高校毕业生到基层工作的通知》要求，今年省选调生的笔试、面试、体检、考察工作已经结束，对考察合格的考生，依据总成绩从高到低排序，分别以省辖市录用博士、硕士、本科生人数1:1的比例确定了拟录用人选。现将拟录用人选名单予以公示，公示时间7天，请予监督。

监督电话：12380    0371-65902248

附：《2009年省选调生拟录用人选公示名单》

                    河南省选调生工作领导小组办公室

                              （代   章）

                              2009年6月2日

	附件：2009年省选调生拟录用人选公示名单[73216 KB]